ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

Município de Morro Reuter – Edital de Concurso Público nº 005/2015                          pág. 1                           Execução: Premier Concursos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2015

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
DAS PROVAS PRÁTICAS E DIVULGA A
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 081/2014 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADAIR RICARDO BOHN,  Prefeito Municipal de Morro Reuter, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação do Resultado das Provas Práticas e divulga a
Classificação Final  do Concurso Público aberto pelo Edital nº 081/2014.

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas  encontra-se no Anexo I e a Classificação Final
encontra-se no Anexo II deste edital.

II – Ficam convocados os candidatos listados abaixo para comparecem ao sorteio público para desempate
de classificação que será realizado em 15/01/2015, às 14 horas, na sede da Prefeitura Municipal, situada na BR
116, KM 216, nº 7837, Centro, Morro Reuter, RS. A presença dos candidatos é facultativa sendo que o sorteio
será realizado com ou sem a presença dos mesmos.

Cargo:  Médico Psiquiatra

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

116 GUSTAVO SALVATI 5 20 62,50 3º e 4º E
4 LUIZ FELIPE BORBA VIEIRA 5 20 62,50 3º e 4º E

Cargo:  Nutricionista

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

119 CLARICE TERRA FAGUNDES 6 22 70,00 3º e 4º E
90 TATIANE DUPONT SOARES 6 22 70,00 3º e 4º E
13 DAIANE LUISA TERNUS 7 18 62,50 10 e 11 E
142 SIMONE VASCONCELOS DA SILVA 7 18 62,50 10 e 11 E
19 ALINE DAIANA HEYLMANN 5 19 60,00 13 e 14 E
110 DéBORA DOS SANTOS 5 19 60,00 13 e 14 E
9 ANDRé ZUANAZZI DORNELLES 3 20 57,50 16 e 17 E

77 MARIA BETIN DE ALMEIDA BRIZOLA 3 20 57,50 16 e 17 E
131 DEISE NARA DE SOUZA 7 14 52,50 26 e 27 E
115 LETICIA CORSEUIL 7 14 52,50 26 e 27 E

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

Município de Morro Reuter – Edital de Concurso Público nº 005/2015                          pág. 2                           Execução: Premier Concursos

Cargo:  Agente de Controle Interno

Insc. Nome do Candidato Port.  Inf. Mat./
Fin. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Classificação

Final

73 ALBERTO VINICIUS PETRY 5 6 5 11 67,50 12 e 13 E
3 ROBERTO PERES DE SOUZA 5 6 5 11 67,50 12 e 13 E

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.morroreuter.rs.gov.br. e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Morro Reuter, 14 de janeiro de 2015.

ADAIR RICARDO BOHN,
Prefeito Municipal de Morro Reuter

Registre-se e Publique-se.

PATRICIO STOFFEL
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

Município de Morro Reuter – Edital de Concurso Público nº 005/2015                          pág. 3                           Execução: Premier Concursos

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

Cargo:  Pedreiro

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

137 DAIRSON KLEIN 69,00 Aprovado

141 DANIEL GRESSLER 46,00 Reprovado

101 JORGE BOMBER SILVEIRA 80,00 Aprovado

50 JOSé RAMBO 38,00 Reprovado

36 MAURI LUIS LENZ 74,00 Aprovado

Cargo:  Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática Resultado

61 ALON SANTIAGO MüLLER 80,00 Aprovado

53 PAULINHO MINUZZO 100,00 Aprovado

10 PAULO CESAR TISSIAN 100,00 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

Município de Morro Reuter – Edital de Concurso Público nº 005/2015                          pág. 4                           Execução: Premier Concursos

ANEXO II
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo:  Médico Clínico Geral

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

31 FABRICIO PONTES GRANDO 5 26 77,50 1º
93 JANISE GUEDES MACHADO 5 25 75,00 2º
103 RAFAELA BLEIL 5 22 67,50 3º
28 PRISCILA VIEIRA TONELLO 6 19 62,50 4º
92 RENAN DOS SANTOS PEREIRA 5 19 60,00 5º
150 SILVIA CHAVES SCHRODER 5 18 57,50 6º

Cargo:  Médico Pediatra

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

128 RODRIGO CASTILHO DAL CAROBO 7 23 75,00 1º
156 GEOVANI DE FREITAS SILVA 4 21 62,50 2º

Cargo:  Médico Psiquiatra

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

147 JADER PICCIN 5 26 77,50 1º
100 MARGUIT SCHOLL 5 23 70,00 2º
116 GUSTAVO SALVATI 5 20 62,50 sorteio
4 LUIZ FELIPE BORBA VIEIRA 5 20 62,50 sorteio

Cargo:  Nutricionista

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

158 REGINA BARBARA KNAPP SCHNEIDER 7 24 77,50 1º
122 PRISCILA BERTI ZANELLA 7 23 75,00 2º
119 CLARICE TERRA FAGUNDES 6 22 70,00 sorteio
90 TATIANE DUPONT SOARES 6 22 70,00 sorteio
88 JULIANE SILVA PEREIRA LOPES 6 21 67,50 5º
38 RAQUEL PETER MALDANER 7 20 67,50 6º
71 GIANNE ROCKENBACH DE AZAMBUJA 7 19 65,00 7º
160 DIANE CHARLENE RAMBO 8 18 65,00 8º
94 CARLA REDIN 4 21 62,50 9º
13 DAIANE LUISA TERNUS 7 18 62,50 sorteio
142 SIMONE VASCONCELOS DA SILVA 7 18 62,50 sorteio
102 ANA CAROLINA DE MORAES 4 20 60,00 12
19 ALINE DAIANA HEYLMANN 5 19 60,00 sorteio
110 DéBORA DOS SANTOS 5 19 60,00 sorteio
91 SCHADIA KANEM ABDEL 7 17 60,00 15
9 ANDRé ZUANAZZI DORNELLES 3 20 57,50 sorteio

77 MARIA BETIN DE ALMEIDA BRIZOLA 3 20 57,50 sorteio
112 FERNANDA ANDREA CLEMENT 7 16 57,50 18
144 FABIANA FREITAS FERNANDES 4 18 55,00 19
18 CAROLINA SCHäFFER 5 17 55,00 20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

Município de Morro Reuter – Edital de Concurso Público nº 005/2015                          pág. 5                           Execução: Premier Concursos

29 GABRIELA MAIRENE BAUM THOMAS 6 16 55,00 21
106 NáDIA JAQUELINE BLAUTH 7 15 55,00 22
154 DORIS DOS SANTOS GONCALVEZ BOFF 4 17 52,50 23
30 SIMONE WEIMER BACKES 5 16 52,50 24
146 ALINE AREND 6 15 52,50 25
131 DEISE NARA DE SOUZA 7 14 52,50 sorteio
115 LETICIA CORSEUIL 7 14 52,50 sorteio
43 INGRID SCHOLL 5 15 50,00 28

Cargo:  Operário

Insc. Nome do Candidato Port.  C.G. Mat. Prova
Escrita

Classificação
Final

117 VITOR RODRIGUES DA SILVA  3 8 8 60,00 1º

Cargo:  Pedreiro

Insc. Nome do Candidato Port.  C.G. Mat. Prova
Escrita

Prova
Prática  Total Classificação

Final

101 JORGE BOMBER SILVEIRA 4 9 8 67,00 80,00 75,67 1º
36 MAURI LUIS LENZ 4 9 7 64,00 74,00 70,67 2º
137 DAIRSON KLEIN 2 7 9 56,00 69,00 64,67 3º

Cargo:  Agente de Controle Interno

Insc. Nome do Candidato Port.  Inf. Mat./
Fin. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Classificação

Final

51 CASSIA CHAIANE CHAVES 8 5 3 17 82,50 1º
163 JAIRO LEONAR HERRMANN 6 5 6 16 82,50 2º
14 GUILHERME KOHL SPOHR 6 6 5 15 80,00 3º
60 ANA PAULA SCHNACK 5 6 4 16 77,50 4º
86 RENATA MESQUITA ZIMMERMANN 7 5 6 13 77,50 5º
27 JOSÉ ARIEL DEIMLING 5 6 5 14 75,00 6º
5 ROCHELE HENTZ 5 6 5 13 72,50 7º

66 CRISTINE ELIZETE DA SILVA 7 4 3 14 70,00 8º
15 TAIGARO LUIS PELLENZ 5 5 3 14 67,50 9º
57 THAíS DUARTE BORGES DE MOURA 6 4 4 13 67,50 10
6 JORGE EDUARDO LOESCH 6 5 3 13 67,50 11

73 ALBERTO VINICIUS PETRY 5 6 5 11 67,50 sorteio
3 ROBERTO PERES DE SOUZA 5 6 5 11 67,50 sorteio

52 GABRIEL REQUENA NIZARALA 6 5 6 10 67,50 14
135 TATIANA FERNANDA GOETZ 5 4 3 14 65,00 15
24 RAFAEL EDVINO CLOSS 5 5 3 13 65,00 16
82 DIEGO PIRES CERVEIRA 6 5 3 12 65,00 17
41 ÁDINA NASCIMENTO RAMOS COLLARES 7 4 2 12 62,50 18
33 MARIAN DIEFENBACH GARCIA ABRIL 7 4 3 11 62,50 19
164 JONAS AURéLIO NOLL 7 5 4 9 62,50 20
34 VANESSA LAUER 7 4 1 12 60,00 21
97 MÁRIO BORTOLIN 7 3 3 11 60,00 22
26 DANIELA DIETRICH 4 4 5 10 57,50 23
132 CHEILA MARIA WIEST 6 4 4 9 57,50 24
87 LUIS HENRIQUE CONCEIçãO LUNKES 7 4 5 6 55,00 25
121 ELIETE DIEL 5 4 2 10 52,50 26
124 LILIAN RAMOS JACOB 8 4 1 8 52,50 27
127 ROSEMBERG LEPAMARA DE ALMEIDA 4 6 3 8 52,50 28
126 ALESSANDRO DIEGO DA SILVA 4 6 5 6 52,50 29

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

Município de Morro Reuter – Edital de Concurso Público nº 005/2015                          pág. 6                           Execução: Premier Concursos

Cargo:  Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Port.  C.G. Mat. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Prova
Prática  Total Classificação

Final

10 PAULO CESAR TISSIAN 2 3 3 13 71,50 100,00 90,50 1º
53 PAULINHO MINUZZO 5 3 3 9 64,50 100,00 88,17 2º
61 ALON SANTIAGO MüLLER 3 4 3 13 76,75 80,00 78,92 3º